10
14
28
30
34

70

72
74
75

76

77
78
79

80

Predmluva
Top 10
Historie

Umeéni a kultura
Osobnosti

Svatky, festivaly
a tradi¢ni akce

Nizozemska kuchyné
Nakupovani

Nocni Zivot

Praktické informace

Centrum

Hlavnl nadran

Kostel SV, Mlkulaée ot Nicolaaskerk

Schreierstoren

Novy kostel pe tieuwe kerk
Kréalovsky palac oninkik el
Nérodni pamétnik

Mationaa

Stary kostel

Mestske muzeum
Arnsterdam M

Amsterdamska univerzita

ersiteit van Amsterdarn

Dvur bekyn 0
Mincovni V&Z munttoren

Muzeum voskovych figurin
Madame Tussaud

Muzeum Ons L|eve Heer op
Solder

Beurs van Berlage

Chram Fo Guang Shan He Hua

Muzeum haS|se a manhuany

Hash, Marihiuana & Hemp Musé

Cinska ctwt

81
82

82
83

87

90
90
92
93
94
95
96
96
97
97
98
93
100
101

101
102
102

103
104
105
105

106

107
107

Ctvrt ¢ervenych luceren
Stfedisko informaci o prostitt

Prostitu
Muzeum sexu

Allard P1erson Museum

Grachtengordel
a Jordaan

Grachty

Amstelkerk

Dam Anny Frankoveé anqe frank
Fotograficke muzeum o
Z|at}'l oblouk Gauden Bocht
Westerkerk
Homomonument

Museum Van Loon
Leidseplein

Meéstské divadlo siadsschoumbug
UZky.‘ most Magere Brig
Noorderkerk
Rembrandtplein

Muzeum tasek a penézenek

Tassenmuseum Hendrikje

Museum Willet-Holthuysen
MOdW mMost Blauwbrug
Muzeum hausbotu

Woanbootmuseum

Muzeum Bible gibes museun
Marseillesky dim ruis warseiie
Kvétinovy trh sioemenmark

Galerie Alex Daniéls / Reflex
Amsterdam

Tuschinského divadlo

Tuschinski Theater
Méstsky archiv sidsarchies
Muzeum tulipant ruip Museom

113 Nieuwmarkt, Plantag

116
117
118
118

a Oosterparkbuurt

Nieuwmarkt a Waag
Montelbaanstoren
Scheepvaarthuis
Gassan Diamonds



119 Ermitaz Amsterdam

Hermitage Amsterdam
120 Botanicka zahrada oo sonnics
121 Zidovska ctvrt

122 Zidovské historické muzeum
Joocts Historisch Museurm

123 Ddm rodiny Pinto sistatius

124 Radnice corenenis @ Hudebni
divadlo Moz

125 Zuiderkerk

126 Rembrandtovo muzeum
Rembrandthuis

128 Portugalska synagoga
Pormugess Synagoge

129 Nizozemsky divadelni institut
a MUZeum Theater instituut Nederland

130 De Appel
130 ZOO Artis
131 Chiellerie
131 Nizozemské divadlo

Hollandsche Schouwburg

132 Nizozemské muzeum odboje

Vieraetarmseurm
132 Wertheimpark
133 Oosterpark
134 Muzeum tropickych krajin

Tropenmurseurn

135 Amsterdamské loutkové
divadlo Amsterdaims Marionetten Theater

139 De Pijp a Oud-Zuid

142 Nérodni muzZeum Rijksmuseurn
143 Muzeum van Gogha

\Van Gogh Museum
144 Dam Bolsu
House of Bots Cocktall & Genever Experience
144 Kiosek Marka Ravena
145 Muzeum diamant e Museum
146 Stedelijk Museum
147 Concertgebouw
148 Vondelpark
150 Heineken Experience
151 Trh Alberta Cuypa aiter Cuyp Marks

155 Oosterdok

156 Namofni muzeum

Cheepvaartmuseum

157 Usthdni knihovna Centrale Bibliotheek
158 Védecké centrum Nemo

Nemo Scence Uer

158 Arcam

161 Muzeum Het Schip
163 Nieuwendam
163 Amsterdam RAI

165 Okoli Amsterdamu

165 Haarlem
167 Skanzen Zaanse Schans
167 Keukenhof

169 Vychodni casti centra,
Oude Zijde

173 Zapadni casti centra,
Nieuwe Zijde

177 Zapadni casti
Grachtengordelu
a do ulicek Jordaanu

181 Jizni casti
Grachtengordelu

185 Na Stary jih
a do Muzejni ctvrti

189 Do okoli nameésti
Nieuwmarkt a do Ctvrti
Plantage

195 Po nabrezi Qosterdoku
198 Slovnicek
204 Rejstrik



